
    

ORARIO TIMETABLE
DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

A152 Sondalo Fumero / Frontale - Sondalo Bolladore

Sondalo Bolladore - Sondalo Fumero / Frontale

                                                                    

Sommario validità   Validity summary
   CLICCA SUL TESTO PER CONSULTARE IL QUADRO ORARIO    CLICK ON THE TEXT TO CONSULT TIMETABLE

      LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time

      SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time

      FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time

       

◼◼◼
◼◼◼
◼◼◼



LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152500 AP152502 AP152504 AP152506 AP152508
Note  

SONDALO, Fumero . 09.20 . 16.40 .

SONDALO, Frontale, Li Mont 08.05 09.30 12.00 16.50 18.00
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 08.10 09.35 12.05 16.55 18.05
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 08.25 09.50 12.50 17.50 .

     BORMIO, Autostazione, Milano 08.45 10.10 13.10 18.10 .

SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta 08.14 09.39 12.09 16.59 18.09
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 08.17 09.42 12.12 17.02 18.12
SONDALO, Vanoni/Battisti . . . . .

SONDALO, Bolladore, SP27 08.20 09.45 12.15 17.05 18.15
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Bolladore, SP27 08.20 10.20 12.20 17.45 18.20
     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 08.50 10.50 12.50 18.10 18.50

Note

LUNEDI'-VENERDI' - Estivo   MONDAY-FRIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152501 AP152503 AP152505 AP152507 AP152509

Note  
     Corrispondenze da A070

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.45 07.45 11.10 15.10 17.10
     SONDALO, Bolladore, SP27 07.15 08.15 11.40 15.40 17.40
SONDALO, Bolladore, SP27 07.50 08.50 11.45 16.10 17.45
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole 07.52 08.52 11.47 16.12 17.47
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta 07.56 08.56 11.51 16.16 17.51
     Corrispondenze da A070

     BORMIO, Autostazione, Milano 06.50 07.50 10.50 15.50 17.15
     SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 07.10 08.10 11.10 16.10 17.35
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 08.00 09.00 11.55 16.20 17.55
SONDALO, Frontale, Li Mont 08.05 09.05 12.00 16.25 18.00
SONDALO, Fumero . 09.15 . 16.35 .

Note

  A152   Sondalo Fumero / Frontale - Sondalo Bolladore

  A152   Sondalo Bolladore - Sondalo Fumero / Frontale



SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152600 AP152602 AP152604 AP152606
Note  

SONDALO, Fumero . 09.20 . 16.40
SONDALO, Frontale, Li Mont 08.05 09.30 12.00 16.50
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 08.10 09.35 12.05 16.55
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 08.25 09.50 12.50 17.50
     BORMIO, Autostazione, Milano 08.45 10.10 13.10 18.10
SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta 08.14 09.39 12.09 16.59
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 08.17 09.42 12.12 17.02
SONDALO, Vanoni/Battisti . . . .

SONDALO, Bolladore, SP27 08.20 09.45 12.15 17.05
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Bolladore, SP27 08.20 10.20 12.20 .

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 08.50 10.50 12.50 .

Note

SABATO - Estivo   SATURDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152601 AP152603 AP152605 AP152607

Note  
     Corrispondenze da A070

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno 06.45 07.45 11.10 15.10
     SONDALO, Bolladore, SP27 07.15 08.15 11.40 15.40
SONDALO, Bolladore, SP27 07.50 08.50 11.45 16.10
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole 07.52 08.52 11.47 16.12
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta 07.56 08.56 11.51 16.16
     Corrispondenze da A070

     BORMIO, Autostazione, Milano 06.50 07.50 10.50 15.50
     SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 07.10 08.10 11.10 16.10
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 08.00 09.00 11.55 16.20
SONDALO, Frontale, Li Mont 08.05 09.05 12.00 16.25
SONDALO, Fumero . 09.15 . 16.35

Note

  A152   Sondalo Fumero / Frontale - Sondalo Bolladore

  A152   Sondalo Bolladore - Sondalo Fumero / Frontale



FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152900 AP152902
Note  

SONDALO, Fumero 09.20 16.40
SONDALO, Frontale, Li Mont 09.30 16.50
SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 09.35 16.55
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 09.50 .

     BORMIO, Autostazione, Milano 10.10 .

SONDALO, Mondadizza, SP27/fr. Scalotta 09.39 16.59
SONDALO, Liberta'/Trieste, Scuole 09.42 17.02
SONDALO, Vanoni/Battisti . .

SONDALO, Bolladore, SP27 09.45 17.05
     Corrispondenze con A070

     SONDALO, Bolladore, SP27 . .

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . .

Note

FESTIVO - Estivo   HOLIDAY - Summer time ▲ Sommario Summary    

 
ORARIO TIMETABLE

DAL FROM 09/06/2025

AL TO 11/09/2025

Corsa   AP152901 AP152903

Note  
     Corrispondenze da A070

     TIRANO, FS/RhB Autostazione, Calcagno . 15.10
     SONDALO, Bolladore, SP27 . 15.40
SONDALO, Bolladore, SP27 08.50 16.10
SONDALO, Liberta'/Trieste, fr. Scuole 08.52 16.12
SONDALO, Mondadizza, SP27/Scalotta 08.56 16.16
     Corrispondenze da A070

     BORMIO, Autostazione, Milano 07.50 15.50
     SONDALO, Le Prese, SP27/bv. SS38 08.10 16.10
SONDALO, Le Prese, SP27/fr. bv. SS38 09.00 16.20
SONDALO, Frontale, Li Mont 09.05 16.25
SONDALO, Fumero 09.15 16.35

Note

  A152   Sondalo Fumero / Frontale - Sondalo Bolladore

  A152   Sondalo Bolladore - Sondalo Fumero / Frontale


